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President  Toomas Hendrik Ilvese hinnangul seisneb Eesti majandusarengu suurim siseriiklik 
risk praegu samaaegses tööpuuduses ja tööjõupuuduses ning Eesti suurimat  ülesannet tuleb
näha vajaduses tõsta korraga nii majanduse tootlikkust kui  tööhõivet: “See  on keskne küsimus,
millele lihtsat vastust pole mitte  kellelgi.”

      

Oma  avakõnes Eesti Tööandjate Keskliidu iga-aastasel konverentsil “Tuulelohe lend”  rõhutas
riigipea, et kõrgema lisandväärtusega majandus peab välja kasvama  majanduse enda, aga
üldisemalt kogu ühiskonna korraldusest.

  

“Selleks  pole keegi kusagil kehtestanud ühtki kriteeriumi, mida Eesti saaks järgmise  rahvusliku
projektina innukalt täitma hakata,” ütles president Ilves.

  

Riigipea sõnul  tõstis euro kasutuselevõtt 1. jaanuaril ja vähimagi tõrketa üleminek ühisrahale 
Eesti Vabariigi järeleaitamisklassist Euroopa majandusruumi tõsiste tegijate  hulka.

  

“Eksportivale  ettevõttele ja investeeringuid vajavale firmale on see kindlasti lisakapital, 
äärmiselt vajalik mitterahaline kapital. Asi, mida nimetame maineks,” ütles  president Ilves  Eesti
 ettevõtjatele.

  

“Varasema  heatahtliku mõistmise kõrvale on tulnud hoolikas tähelepanu. Meiega suheldakse 
kui võrdne võrdsega. Kui partneriga ja kui konkurendiga. See on väga hea tunne,  sellist Eestit
me vist tahtsimegi,” vahendas riigipea  kuulajatele jaanuarikuisel Rootsi visiidil kogetud
vastukaja.

  

Tema  hinnangul tähendas liitumine euroalaga Eestile kaugelt enamat kui uue vääringu 
kasutuselevõttu.

  

“Mitte  kunagi varem pole me tundnud nii palju huvi Iirimaa, Kreeka või Portugali  käekäigu
vastu. Põhjus on arusaadav, sest nüüd puudutab meid vahetult ka see,  mis toimub eurotsooni
teistes riikides,” ütles president Ilves  täna KUMUs peetud kõnes.
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Kõne  täistekst asub siin .

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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